

# ÞAÐ VERÐUR HVERJUM AÐ LIST SEM HANN LEIKUR

*Lifandi starfsþróun – árangursríkt skólastarf*

LAUGARDAGINN  
**5. apríl 2014**

Í HÁSKÓLANUM Á AKUREYRI, SÓLBORG

## DAGSKRÁ

Kl. 8.30

**Skráning og afhending gagna**

Kl. 9.00

**Setning**

Sigrún Stefánsdóttir, forseti hug- og félagsvísindasviðs Háskólans á Akureyri.

Kl. 9.15

**Fagråd um starfsþróun kennara**

Ávarp fulltrúa.

Kl. 9.30

**Assessment as a pedagogical tool**

Kari Smith, prófessor við Háskólann í Bergen.

Kl. 10.10

**Kaffi**

Kl. 10.30

**Málstofur**

M1

Menntaspjall: Hópuræður á Twitter til að styðja við starfsþróun og símenntun skólafólks Tryggvi Thayer, verkefnisstjóri MenntaMiðju HÍ og Ingvi Hrnannar Ómarsson, grunnskólakennari og nemandi við Háskólann í Lundi.

**NORDMENNT – rannsókn á stuðningi við nýja kennara í starfi**

María Steingrimsdóttir, dósent við HA og Guðmundur Engilbertsson, lektor við HA.

**Haltur leiðir blindan – jafningjastuðningur**  
Erna Rós Ingvarsdóttir, leikskólastjóri í Pálmholti og Inda Björk Gunnarsdóttir, leikskólastjóri á Kiðagili.

M2

**Okkar mál. Samstarf um menningu, mál og læsi í Fellahverfi**

Þorbjörg Þorsteinsdóttir, verkefnastjóri Þjónustumiðstöð Breiðholts og HÍ ásamt samstarfsaðilum.

Þróunarverkefni vegna innleiðingar á grunnþáttum menntunar, með sérstaka áherslu á lýðræði í skólastarfi í Grunnskólanum á Ísafirði Jónína Benediktsdóttir, aðstoðarskólastjóri við Grunnskólann á Ísafirði.

**Bæjarfélagið okkar – lýðræði og læsi**

Anna Soffía Wahlström, deildarstjóri í Holti og Kristín Helgadóttir, leikskólastjóri í Holti.

M3

**Ævintýrlegt jafnrétti. Þróunarverkefni um jafnrétti í leikskólastarfi**

Hólmfríður Þórðardóttir, leikskólakennari á Iðavelli og Anna Elísa Hreiðarsdóttir, lektor við HA.

**Skólaþróun í samstarfi við nærsamfélag**  
Hjördís Finnbogadóttir, kennari við Menntaskólann á Tröllaskaga.

**Áttthagafræði í Grunnskóla Snæfellsbæjar**  
Magnús Þór Jónsson, skólastjóri Grunnskóla Snæfellsbæjar.

M4

Með augun í hendinni. Mótun námsefnis í teikningu í samvinnu við nemendur Björg Eiríksdóttir, kennari við VMA.

**„Okkas“ Sæborg – þróunarverkefni í leikskólanum Sæborg 2012-2013**

Daði Guðbjörnsson listamaður og Soffía Þorsteinsdóttir, leikskólastjóri á Sæborg.

**Myndlistarkennsla í framhaldsskólum**

Guðmundur Ármann Sigurjónsson, myndlistarmaður og kennari við VMA.

M5

Menntaskólinn á Tröllaskaga í ljósi hugmynda um sjálfbærni og staðbundna kennslu Þuríður Jóhannsdóttir, dósent við HÍ og Lára Stefánsdóttir, skólameistari Menntaskólans á Tröllaskaga.

**Leitin að leiðinni einu**

Ingibjörg Frímansdóttir, lektor við HÍ.

**Listin að kenna í fjölbreyttum nemendahópi**  
Jóhanna Karlsdóttir, lektor við HÍ og Hafdís Guðjónsdóttir, prófessor við HÍ.

M6

**Úttektir í framhaldsskólum**

Bragi Guðmundsson, prófessor við HA og Trausti Þorsteinsson, dósent við HA.

**Viðmið um gæði náms**

Guðrún Edda Bentsdóttir, verkefnisstjóri hjá Skóla- og frístundasviði Reykjavíkurborgar.

**Heiltæk nálgun að umbótum**

Anna Kristín Sigurðardóttir, lektor við HÍ.

M7

**Rannsóknarkennslustund sem leið til starfsþróunar**

Guðbjörg Pálsdóttir, lektor við HÍ og Guðný Helga Gunnarsdóttir, lektor við HÍ.

**Að byggja upp námssamfélög stærðfræðikennara**

Guðný Helga Gunnarsdóttir, lektor við HÍ.

**Efling stærðfræðihugsunar með heimspeki**  
Halla Jónsdóttir, aðjúnkt við HÍ.

M8

**Er til fagstétt þeirra sem mennta kennara?**  
Sigurjón Mýrdal, deildarstjóri í mennta- og menningarmálaráðuneytinu.

**Frá stjórnunarnámi til framkvæmdar.**

Skólastjórar í fámennum skólum á Íslandi og í Ástralíu

Sigríður Margrét Sigurðardóttir, lektor við HA.

**Heiðarleg tengsl - opið hjarta. Forysta á tímum alþjóðavæðingar**

Inga Sigrún Atladóttir, skólastjóri Valsárskóla.

Kl. 12.10

**Matur**

Kl. 13.00

**Raddir grunn-, framhalds- og háskólanema**

Samræðuhópur ungs fólks undir leiðsögn Sigurðar Smára Jónssonar og Vordísar Guðmundsdóttur nemenda við kennaradeild HA.

Kl. 13.30

**Lifandi menntun – lifandi starfsþróun – árangursríkt skólastarf**

Jón Torfi Jónasson, prófessor við Háskóla Íslands.

Kl. 14.15

**Samræðulota um starfsþróun**

Umsjón Fagråd um starfsþróun kennara

Skóli sem lærdómssamfélag

Menning breytingarstarfs

Heildarsýn í starfsþróun

Hlutverk háskóla í starfsþróun kennara

Hverjir mennta kennara?

Hlutverk starfandi kennara í starfsþróun

Hlutverk og ábyrgð stjórnenda í starfsþróun

Kl. 15.00

**Molakaffi**

Kl. 15.10

**Kennaramenntendur sem fagstétt**

Sigurður Kristinsson, prófessor við Háskólann á Akureyri.

Kl. 15.40

**Ráðstefnuslit**

Birna María Svanbjörnsdóttir, forstöðumaður miðstöðvar skólaþróunar HA.

Ráðstefnustjórar eru Erik Ashley Newman og Hólmfríður Helga S. Thoroddsen nemendur við kennaradeild HA.

Ráðstefnan er haldin í samstarfi við Fagråd um starfsþróun kennara.

*Boðið verður upp á léttar veitingar við ráðstefnulok.*

## SKRÁNING

Ráðstefnan er haldin í Háskólanum á Akureyri, Sólborg við Norðurlóð 2.

Lokadagur skráningar er 1. apríl  
Ráðstefnugjald er 15.000 kr.

Skráning fer fram á:

<http://www.msha.is/is/moya/formbuilder/index/index/vorradstefna-msha-2014>

Nánari upplýsingar hjá [sz@unak.is](mailto:sz@unak.is) eða í síma 460 8564

